

Kultūras notikumi Rēzeknē 2017. gada FEBRUĀRĪ www.rezekne.lv/kultura/afisa

Laiks	Notikums	Vieta	Ieejas maksa	Cita informācija
<p>No 3. februāra līdz 4. martam</p> <p>Izstādes atklāšana 3. februārī plkst. 15.00</p>	<p>Rimvids Pupelis (Lietuva). GLEZNU IZSTĀDE</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzeja 3. stāva zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €</p>	<p>Mākslinieka darbu pirmā izstāde eksponēta 1988. gadā Šauļu pilsētas bibliotēkā. Kopš 1990. gada piedalījies vairāk kā trīsdesmit grupu izstādēs. Māksliniekam notikušas vairāk kā desmit personālizstādes. Viņa mākslas darbi daudzkārt izstādīti galerijās un muzejos gan Lietuvā, gan aiz valsts robežām. Piedalījies dažādos mākslas simpozijos un plenēros, kā arī veidojis uguns skulptūras Druskininkos un Dusetos. Veidojis scenogrāfijas vairākām teātra izrādēm.</p> <p>Rimvids Pupelis savulaik aizrāvās un sāka iedzīvināt Fluxus mākslas kustību Lietuvā. Sadarbībā ar pasaules slavenajiem māksliniekiem Jonu Meku (ASV) un Jurģi Maciunu (ASV) Rimvids organizēja un koordinēja vairākas izstādes un mākslas projektus Lietuvā.</p> <p>Viņa sasniegumi mākslas jomā ir iekļauti vairākos obligātās mākslas izglītības izdevumos. Mākslinieka darbi un intervijas publicētas daudzos laikrakstos un žurnālos, TV ziņu raidījumos un sīžetos.</p>
<p>3. februārī plkst. 19.00</p>	<p>Viktora Lapčenoka 70 gadu jubilejas koncerts</p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>12,00–30,00 € Bīļetes: Latgales vēstniecības GORS, "Bīļešu paradīze", "Bīļešu serviss" sistēmās un www.latgalesgors.lv Tālr. 64633303</p>	<p>Zīmogu, ka viņš ir Raimonda Paula dziesmu izpildītājs, kas viņu pavadījis visu skatuves mūžu, Lapčenoks uzskata par svētību. Tādēļ arī Viktora Lapčenoka jubilejas koncertos joprojām skanēs dziesmas no kopīgā "zelta fonda".</p>
<p>4. februārī plkst. 11.00</p>	<p>Mūsdienu deju konkurss "Dance Parade"</p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4</p>	<p>3,00 €</p>	<p>"Dance Parade" ir mūsdienu deju sacensības, kurās piedalās gan iesācēji, gan profesionāli dejojāji 5–35 gadu vecumā. Skatītājiem būs iespēja redzēt hip-hop, šova un laikmetīgās dejas horeogrāfijas. Sacensības vērtēs profesionālā žūrija.</p>
<p>4. februārī plkst. 15.00</p>	<p>Iluzionists Gabriels Gots cirka šovprogrammā "Karabas"</p>	<p>Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3</p>	<p>3,00–15,00 € Bīļetes nopērkamas 2 h pirms izrādes vai rezervējot pa telefonu 26862740</p>	<p>Rēzeknē viesosies iluzionists Gabriels Gots ar cirka šovprogrammu "Karabas". Gabriels Gots savu karjeru sāka ar žonglēšanu (viens no labākajiem žonglieriem Latvijā), ar laiku pārejot uz nažu mešanu, visbeidzot publikas acu priekšā radīja ilūziju un maģiju. "Ilūzija – tā ir pavisam cita specifika, īpaši grūts žanrs, lai numuri izdotos veiksmīgi, vajadzīga profesionāla komanda, kas darbosies saskaņoti un precīzi...", atzīst iluzionists. Šobrīd gada laikā Gabriel Got sniedz apmēram 400 uzstāšanās. Jaunajā cirka šovprogrammā "Karabas" skatītājus gaida oriģināli priekšnesumi – nažu mešana (mākslinieks ir vienīgais Baltijā, kurš izpilda šāda veida trikus), ilūzija, interaktīvie numuri, iesaistot skatītājus, klauna uzstāšanās, ekvilibristi, akrobātiskie triki, uguns šovs u. c.</p> <p>Pasākuma ilgums ar starpbrīdi 1,5 h. Piedāvā cirks "Karabas"</p>

Līdz 4. februārim	Irina Antonova. Fotogrāfiju izstāde “Neparastie rēzeknieši”	Latgales kultūrvēstures muzeja 1. stāva izstāžu zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	Fotogrāfe Irina Antonova jau no 1995. gada strādā laikrakstā “Panorama Rezekne” (Rēzeknes Panorāma), viņas pārziņā ir izdevuma vizuālais materiāls, tā redakcija. Izstādes moto – dabā viss ir ciešā saiknē, pilnīga cilvēka harmonija ar apkārt esošo dzīvo pasauli, tāpēc šajā savienībā neviens nav lieks. Par vēsti, ko nes skatītājiem izstādē redzamās fotogrāfijās autore saka: “Cilvēki šodien dzīvo trakā tempā, dzenoties pēc karjeras, naudas, taču dažkārt ir nepieciešams uz mirkli apstāties, sadzirdēt putnu dziesmas, ieraudzīt, cik skaists ir saulriets, saprast, ka dzīvais visapkārt ir lielās pasaules daļiņa, kurā visiem pietiek skaistuma un prieka. Palūkoties apkārt un ieraudzīt!”
4. februārī plkst. 10.00–16.00	Ģimenes sestdiena	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	ieeja bezmaksas Tāl. 64622464	Katra mēneša pirmajā sestdienā ieeja uz muzeja ekspozīcijām un izstādēm brīva! Sestdien muzejs atvērts no plkst. 10.00 līdz 16.00
Līdz 5. februārim	Ziemeļvalstu laikmetīgās arhitektūras izstāde NORDIC ID	1. stāva Mākslas galerija Latgales vēstniecībā GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	Bezmaksas	Ziemeļvalstu laikmetīgās arhitektūras izstādē NORDIC ID apskatāmie 25 arhitektūras projekti no Dānijas, Zviedrijas, Somijas, Norvēģijas un Igaunijas mēģina atbildēt uz jautājumiem par ziemeļu identitāti un tās atspoguļošanu arhitektūrā.
5. februārī plkst. 15.00	“Nāriņa” Teātra “Joriks” muzikāla izrāde ģimenei pēc H. K. Andersena pasakas motīviem	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97	4,00 un 5,00 € Biļetes NBKN kasē Tāl. 64622182	Zemūdens valstība glabā daudz noslēpumu un brīnumainu stāstu. Visaizkustinošākais ir par mazo Nāriņu, kura iemīlas daiļajā Princī. Šķiet, ka cilvēku un zemūdens pasaules nav savienojamas, taču īstai mīlestībai nav šķēršļu. Nāriņa atsakās no dzimtajām mājām, ģimenes un pat noslēdz vienošanos ar jūras raganu, lai tikai būtu kopā ar mīļoto. Galveno varoņu ceļā ir daudz pārbaudījumu. Viņi uzzina, cik ļauna un vilnīga ir skaudība, cik liels ir draudzības spēks. Savienot divas pretējas pasaules – zemi un ūdeni – spēj tikai liela un patiesa mīlestība. Lomās: Kristīne Kļimanova, Larisa Beilo, Tatjana Suhiņina-Pecka, Genādijs Voronovs, Larisa Ščukina, Katerina Garfunkele-Soboleva, Andris Ušpelis, Edvīns Kļimanovs, Aivars Pecka un teātra studijas jaunieši. Režisors: Aivars Pecka Pirmizrāde 10.12.2016. Izrādes ilgums: 1 st. 40 min. (ar starpbrīdi) Izrāde krievu valodā.
Līdz 6. februārim	ĀBEČU izstāde no Jura Cibuļa kolekcijas	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	ĀBEČU izstādē no Jura Cibuļa kolekcijas būs iespēja apskatīt 300 ābece dažādās valodās no visas pasaules, uzzināt, cik liela ir Ginesa rekordu grāmatā iekļautā vismazākā ābece pasaulē, kādas ir lielās, skanošās, neparastās ābece, kas ir burtu mēri un kādas ir Latvijas ābecēm veltītās monētas. Juris Cibulis ir ābeču kolekcionārs, vairāku grāmatu autors, tulkotājs, lektors. Pašlaik kolekcijā ir vairāk kā 9500 vienību no 219 zemēm 1121 valodā.

9. februārī plkst. 18.00	Latvijas Leļļu teātra viesizrāde “Emīls un Berlīnes zēni”	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	5,00–10,00 €	Ēriha Kestnera “Emīls un Berlīnes zēni” ir brīnišķīga iespēja atgriezties pasaulē, kurā joprojām viss ir iespējams. Pasaulē, kurā pieaugušajiem nemaz nav droši uzticēt visus noslēpumus. Pasaulē, kurā nepazīst nekādus “stāvokļus sabiedrībā” un citas pieaugušo muļķības. Pasaulē, kurā valda citi, nerakstīti likumi. Izcēlmes režisors ir Ģirts Šolis, bet mūzikas autors Kārlis Kazāks. Neparasto scenogrāfiju veidojis mākslinieks Reinis Pētersons.
No 10. februāra līdz 11. martam Izstādes atklāšana 10. februārī plkst. 15.00	Juris Briedis. GRAFIKAS IZSTĀDE “Vara gravīras”	Latgales kultūrvēstures muzeja 1. stāva izstāžu zālē, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	Skolēniem, studentiem – 0,50 €, pieaugušajiem – 0,80 €	
12. februārī plkst. 18.00	Koncertprogramma “Trīs akordi”	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	20,00 € Billetes: http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/51087	Krievu šansona leģendas Vladislavs Medņaks (Владислав Медяник), Valērijs Kurass (Валерий Курас), kā arī populārā estrādes šansona dziedātāja Afina (Афина) piedāvā koncertprogrammu, kurā izskanēs žanra cienītāju iemīļotākās dziesmas. Koncerta ilgums: 2 st. 40 min. (ar pārtraukumu) Pasākuma valoda: krievu Rīkotājs: SIA “IM Property”
13. februārī plkst. 18.00	Muzikāls šovs bērniem “Robocar Poli”	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	8,00–18,00 €	Jaunā interaktīvā muzikālā pasaka bērniem, “Uz priekšu, glābēji!”, ļaus jautri pavadīt laiku un pagūt daudz noderīgu zināšanu. Kā kļūt drosmīgam un godīgam, labsirdīgam un stipram? To Jūs uzzināsiet no “Robocar Poli” multfilmās varoņiem.
14. februārī plkst. 19.00	Astro'n'out jaunā albuma “Urda” koncerttūre	Mazā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	11,00–17,00 €	Līdz ar jauno singlu “Satiksimies, tiksimies” grupa “Astro'n'out” izziņo arī 2017. gada Latvijas koncerttūri, kuras laikā 14. februārī koncertēs Latgales vēstniecības GORS Mazajā zālē. Jaunais singls ir viena no 12 drīzumā gaidāmā albuma “URDA” kompozīcijām.
14. februārī plkst. 14.00	VĒSTURES MIRKĻU PIETURA “No Rēzeknes pilsētas valdes vēstures”	Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē	leeja brīva	Pēc Rēzeknes atbrīvošanas 1920. g. janvārī, darbu uzsāka arī jaunā pilsētas valde. Turpmākajos divdesmit darba gados, tā veica daudz un dažādas funkcijas, kas pamatā bija vērstas uz vietējo iedzīvotāju labklājības un pilsētas infrastruktūras attīstīšanu. Kāda, tad bija Rēzeknes pilsētas valde? Kādi cilvēki darbojās svarīgākajā pilsētas institūcijā? To visu uzzināsim ielūkojoties Rēzeknes pilsētas valdes vēstures lappuses.
16. februārī plkst. 19.00	Igors Gatins. Zudušā laikmeta drāma “Dienas nodaļas students” Teātra “Joriks” izrāde	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras namā, Atbrīvošanas alejā 97	5,00, 7,00, 10,00 € Billetes NBKN kasē Tālr. 64622182	Stāsta darbība norisinās 20. gadsimta 80. gados – laikā, kad sabiedrības vērtības strauji mainās, bet valdošā sistēma diemžēl netiek tām līdzī. Galvenais varonis ierodas lielpilsētā, lai iekarotu pasauli, un saskaras ar pretrunu starp peļņu un morāli, godīgumu un likumu, mīlestību un aprēķinu. Vai laime slēpjas patiesībā? Režisors: Ilja Bočarņikovs

				<p>Scenogrāfe: Marfa Gudkova Lomās: Edijs Zalaks (DT), Nikita Voronins (RKT), Aleksandrs Poljščuks (RKT), Tatjana Lukašenkova (RKT), Jeļizaveta Jevstignejeva, Jurijs Djakonovs, Tatjana Suhņina-Pecka, Aivars Pecka, Genādijs Voronovs, Edvīns Kļimanovs, Kristīne Kļimanova, Larisa Beilo, Jekaterina Garfunkele, Andris Ušpelis, Laura Atelsone, Kārlis Derums.</p> <p>Pirmizrāde 09.01.2017. Izrādes ilgums: 1 st. 25 min. (bez starpbrīža) Izrāde krievu valodā</p>
17. februārī plkst. 18.00	Smilšu animācijas šovs “Mūsu mīļākās Puškina pasakas”	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	7,00–15,00 €	Smilšu animācijas izrādes laikā dzīvās mūzikas pavadījumā izskanēs pasakas: “Par zvejnieku un zivtiņu”, “Par zelta gailīti”, “Par mirušo cara meitu un septiņiem varoņiem”. Izrādi nospēlēs Krievijas Teātra mākslas universitātes absolvents, viens no labākajiem Maskavas teātra skolas tradīciju turpinātājiem – aktieris Ilja Baranovs.
18. februārī plkst. 18.00	JIRMV Ērģeļu klases 25 gadu jubilejas koncertuzvedums “Māras zemes ērģeļu gaisma”	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	5,00–10,00 €	Šogad Jāņa Ivanova Rēzeknes Mūzikas vidusskolas (JIRMV) Ērģeļu klasei 25 gadu jubileja. Tam par godu pirmatskaņojumu piedzīvos ērģeļklases absolventiem veltīts ērģeļmūzikas koncertuzvedums. Koncertuzveduma stāsts ir balstīts uz Latgales Dievnamu apceļošanu, rādot katra ērģeļklases absolventa dzimto pusi, no kuras viņi ir devušies uz JIRMV, lai iepazītu ērģeļmākslas burvību. Baznīcas kopā ar skatītājiem apceļos aktieris Kristaps Rasims.
19. februārī plkst. 18.00	Māras Zālītes dziesmu koncertuzvedums “Sapnis un mīlestība”	Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē	10,00–18,00 €	Nākamgad Mārai Zālītei apritēs 65 gadi, no kuriem pēdējie 30 aizvadīti, daudz rakstot ne vien libretus, bet arī dziesmu tekstus muzikālām izrādēm, mūzikliem un operām. Koncertuzvedums “Sapnis un mīlestība” tiks veidots no 20 izrāžu dziesmām ar Māras Zālītes dežu. Koncertuzvedumā satiksies visdažādāko izrāžu varoņi, kuru ādā caur dziesmām iejutīsies A. Ērglis, N. Rutulis, A. Stafecka, D. Skutelis, Anmary, Oranžo meiteņu trio un instrumentālā grupa Jāņa Strazda vadībā.
21. februārī plkst. 19.00	Traģifarss “Krēsli” 3 daļās pēc E. Jonesko, E. De Filipo un F. Arabala darbu motīviem Teātra “Joriks” latviešu trupas izrāde	Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama kamerzālē (2.stāvā), Atbrīvošanas alejā 97	5,00 € Biļetes NBKN kasē Tāl. 64622182	Iestudējums trīs daļās (bez starpbrīža) pēc E. Jonesko “Krēsli”, E. de Filipo “Risks” un F. Arabala “Pikniks” motīviem. Trīs stāsti, kuros realitāte robežojas ar absurdu un gaisīgu vieglprātību. Katram ir savs sižets, bet kopā tie veido vienotu likteņstāstu. Pirmajā galvenie varoņi vēlas beigt savu dzīvi un tam par godu rīko viesības. Otrajā - vīrs, kurš kaislīgi mīl savu sievu, ik dienas mēģina viņu nogalināt. Trešajā - ģimene dodas uz fronti pie dēla, lai sarīkotu, iespējams, pēdējo pikniku dzīvē. Režisore: Svjatoslava Kondratjeva Scenogrāfe: Paraskeva Deikina Lomās: Laura Atelsone, Kārlis Tols, Kārlis Derums, Armands Ikalis, Iveta Graudiņa

				<p>Pirmizrāde 09.12.2016. Izrādes ilgums 1 st. 40 min. (bez starpbrīža) Izrāde latviešu valodā. Izrāde notiek kamerzālē (Vietu skaits ierobežots)</p>
<p>21. februārī plkst. 17.00</p>	<p>Rēzeknes skolu jaunatnes deju kolektīvu koncerts “Griešanās Meteņos”</p>	<p>Rēzeknes kultūras namā, Brāļu Skrindu ielā 3</p>	<p>leeja brīva</p>	<p>Rēzeknes izglītības iestāžu tautas deju kolektīvu koncerts “Griešanās Meteņos”.</p> <p>Uzstāsies Rēzeknes sākumskolas, Rēzeknes Valsts 1. ģimnāzijas, Rēzeknes 5. vidusskolas, Rēzeknes 6. vidusskolas, Rēzeknes Valsts poļu ģimnāzijas, Rēzeknes Katoļu vidusskolas, Rēzeknes tehnikuma un “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centra” latviešu tautas deju kolektīvi.</p> <p>No plkst. 14.00 KN foajē SIA “Rimora” piedāvās karstas mājas pankūkas.</p>
<p>23. februārī plkst. 19.00</p>	<p>“Vārdā nenosauktā zvaigzne” pēc M. Sebastianu darba motīviem. Teātra “Joriks” izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00, 7,00, 10,00 € Biļetes NBKN kasē Tālr. 64622182</p>	<p>Liriska un sirsnīga komēdija par trūcīga astronomijas skolotāja un izlutinātas bagātnieces aizkustinošo un romantisko mīlestību.</p> <p>Režisors: Ions Sapdaru (Rumānija) Scenogrāfe: Gaļina Ivanova Kostīmu māksliniece: Marianna Buzakova Horeogrāfe: Jekaterina Garfunkele Lomās: Tatjana Suhiņina-Pecka, Edvīns Kļimanovs, Andris Ušpelis, Genādijs Voronovs, Larisa Beilo, Jekaterina Garfunkele, Aivars Pecka, Kristīne Klimanova un teātra studijas jaunieši.</p> <p>Pirmizrāde 13.12.2014. Izrāde krievu valodā</p>
<p>Līdz 25. februārim</p>	<p>Apvienības “Sakrālās ģeometrijas skola” radošo darbu izstāde “KRĀSA”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejā, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>Skolēniem, studentiem – 0,80 €, pieaugušajiem – 1,50 €</p>	<p>“Sakrālās ģeometrijas skola” ir dažāda gadagājuma un profesiju pārstāvju apvienība Rēzeknē, kas pastāv kopš 2011. gada. Apvienība savu darbošanos sākusi kā Izabellas Reutas dibinātā kluba “Radošā mandala” Rēzeknes grupa. Pirmā izstāde un plašāks seminārs tika sarīkoti 2012. gadā.</p> <p>Domubiedru grupas nodarbībās tiek attīstīta spēja saskatīt un realizēt individuālo potenciālu, mācīties un pilnveidoties. Izmantojot mākslas terapijas instrumentus un pētot sakrālās ģeometrijas arhetipus, apvienības domubiedri iet sava Es un garīgās izziņas ceļu.</p> <p>“KRĀSA” ir piektā apvienības dalībnieku darbu izstāde. Gatavojoties izstādei, grupas dalībnieki aktivizē sevī radošumu un gadu mijā palutina sevi ar KRĀSAS prieku, iedvesmojoties pavasarim.</p>

<p>25. februārī plkst. 18.00</p>	<p>Koncertuzvedums “Ja es būtu”</p>	<p>Mazā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>5,00–7,00 €</p>	<p>Īpaši 2016. gada festivālam “ORGANismi” tapušajā koncertuzvedumā Jāņa Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas (JIRMV) Mūzikas skolas audzēkņi un ērgeliece Iveta Apkalna turpināja atklāt “divu”, “abu” stāstu caur diviem “es”. Koncertuzveduma pamatā ir itāļu rakstnieka Džanni Rodāri (Gianni Rodari) grāmata “Pasakas pa telefonu”. Autora darbu caurstrāvo Radīšanas prieks.</p>
<p>25. februārī plkst. 18.00</p>	<p>Grupas “Rumbas kvartets” koncerts “Kur esi Tu?”</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00–7,00 € Bilietes: http://bilesuparadize.lv/lv/events/event/55011</p>	<p>Vairākkārtējo “Latvijas šlageraptaujas” nominantu un laureātu – grupas “Rumbas kvartets” tautā iemīļoto dziesmu koncerts “Kur esi Tu?”. Iespēja izbaudīt senās sirdsmīļās dziesmas īpašo viesu no tālās Kurzemes izpildījumā. Rīkotājs: SIA “Producenti.lv”</p>
<p>26. februārī plkst. 10.00–14.00</p>	<p>Piedošanas svētdienā – slāvu tautību svētki “Masļenica”</p>	<p>Rēzeknes Kultūras un atpūtas parkā, Raiņa ielā 29a</p>	<p>leeja brīva</p>	<p>Cienājiet, Meteņi, Visiem pankūkas dodiet! No karstas pannas ņemiet, Paslavēt neaizmirstiet! 10.00–14.00 SVĒTKU TIRGUS 11.00–14.00 KONCERTS Piedalās viesmākslinieku radošie kolektīvi no pilsētas Veļikije Luki (Krievija): horeogrāfiskais ansamblis “Baltās rāsas” (“Белые росы”), vokālais ansamblis “Tradīcija”, ielas teātris “Balaguri”, deju kolektīvs “Majorettes”; 11.00–13.30 SPĒLES UN ROTAĻAS, nacionālo virtuvju ēdienu degustācija, vizināšanas ar zirgiem, konkursi, izlozes un balvas; 14.00 Masļenicas salmu lelles sadedzināšana.</p>
<p>26. februārī plkst. 14.30</p> <p>Izstāde skatāma līdz 29. maijam</p>	<p>Gļebs Pantelejevs “Latgales rapsodija”. Personālizstādes atklāšana</p>	<p>Mākslas galerija Latgales vēstniecībā GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>Bezmaksas</p>	<p>Savā personālizstādē “Latgales rapsodija” tēlnieks turpina apmierināt interesi par materiālās un nemateriālās pasaules attiecībām, kā arī attīsta savu tēlniecības valodu un kopj radošo rokrakstu. Šoreiz par materiālu darbu tēliem pieteicās Latgales daba, cilvēki, vēsture, tās unikālā garīgā telpa. Kaut neesmu ar Latgali nav saistīts ne ģenētiski, ne konfesionāli, tēlnieks ļoti asi uztver garīgās enerģijas impulsus, kas nāk no šīs zemes. 2016. gadā tēlnieks par šo izstādi saņēma Latgalešu kultūras gada balvu “Boņuks 2015” nominācijā “Gada sniegums vizuālajā mākslā”. Izstāde Latgales vēstniecībā GORS būs skatāma līdz 29. maijam.</p>
<p>26. februārī plkst. 16.00</p>	<p>Latgalešu kultūras gada balva “Boņuks 2016”</p>	<p>Lielā zāle, Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē</p>	<p>5,00 €</p>	<p>Ik gadu Latgalešu kultūras gada balvas pasniegšanas ceremonija ir ne vien apkopojums par iepriekšējā gadā paveikto, bet arī sirsnīga latgalešu kultūras aktīvāko ļaužu, interesentu un atbalstītāju satikšanās. 2017. gada sākumā Latgales zelta – māla – Boņuki tiks pasniegti jau deviņo reizi.</p>

<p>28. februārī plkst. 17.00</p>	<p>“Ilūzijas” pēc Ivana Viripajeva lugas motīviem</p> <p>Teātra “Joriks” latviešu trupas izrāde</p>	<p>Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nama Lielā zāle, Atbrīvošanas alejā 97</p>	<p>5,00, 7,00, 10,00 € Biļetes NBKN kasē Tāl. 64622182</p>	<p>“Ilūzijas” patiesi ir luga par visbūtiskāko. Šajā I. Viripajeva tekstā vārds “mīlestība” visdažādākajās formās un locījumos atkārtojas vairāk nekā 1000 reizes. Kā mantra. Kā mēģinājums fiksēt šo cilvēka dzīvē svarīgāko sajūtu. Vai arī tās ilūziju.</p> <p>Aktieri stāsta stāstus. Daudz stāstu. Bet katrs nākamais – maina iepriekšējā jēgu. Tie ir stāsti par diviem pāriem, ģimenes cilvēkiem, kas laimīgā laulībā nodzīvojuši ilgu mūžu. Taču, jo vairāk stāstu mēs uzzinām, jo trauslāka kļūst viņu pasaule. Līdz tā kļūst nedroša un sairst acu priekšā .</p> <p>Režisors: Georgijs Surkovs Scenogrāfe: Dace Sloka. Komponists: Armans Guščjans (Arman Gushchyan) Lomās: Laura Atelsone, Elīna Avotiņa, Kārlis Derums, Kārlis Tols Pirmizrāde 28.01.2017. Izrāde latviešu valodā.</p>
<p>Trešdienās un sestdienās plkst. 10.00–15.00</p>	<p>Rēzeknes Zaļās sinagogas apskate</p>	<p>Rēzeknes Zaļā sinagoga, Krāslavas ielā 5</p>	<p>Trešdienās un sestdienās apmeklējums bez ieejas maksas. www.sinagoga.lv tāl. 26615683</p>	<p>Pēc pieteikuma skolēnu grupām piedāvājam muzejpedagoģisko programmu “No Purima līdz Hanuka svētkiem”.</p> <p>Pēc pieteikuma pieaugušo grupām – dokumentālās filmas “Izdzīvošanas sindroms” (par Rēzeknes ebreju vēsturi) demonstrējums.</p> <p>Grupām iespējamas ekskursijas arī citā laikā.</p>
<p>MUZEJPEDAGOĢIJA</p>				
<p>Līdz 5. februārim</p>	<p>Muzejpedagoģiskā programma “Pašiem sava ābece”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tāl.64622464, 26595434</p>	<p>Programma 1. klasei un pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņiem.</p> <p>Programma notiks ĀBEČU kolekcijas izstādē, kur būs iespēja apskatīties 300 ābeces dažādās valodās no visas pasaules, uzzināt, cik liela ir Ginesa rekordu grāmatā iekļautā vismazākā ābece pasaulē, kādas ir lielās, skanošās, neparastās ābece, kas ir burtu mēri un kā izskatās Latvijas ābecēm veltītās monētas.</p> <p>Tāpat būs skatāmi seni muzeja eksponāti ar savu nosaukumu, kas sākas ar kādu no alfabēta burtiem. Ar lielo pildspalvu katrs varēs uzrakstīt sava vārda pirmo burtu, bet pēc tam klasē turpināt veidot burtiņu kolāžu.</p>
<p>Līdz 5. februārim</p>	<p>Muzejpedagoģiskā programma “1991.gads – barikāžu laiks”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tāl.64622464, 26595434</p>	<p>Programma pamatskolas (5.–9. kl.), vidusskolas skolēniem, studentiem.</p> <p>Viens no izšķirošākajiem un simboliskākajiem notikumiem Latvijas Republikas neatkarības atjaunošanā bija 1991. g. janvāra barikādes. Nodarbtā, aplūkojot barikāžu laikā lietotos priekšmetus, noklausoties atmiņu stāstu fragmentus, iespēja izziņāt barikāžu laika notikumus, to nozīmi toreiz un šodien – aizdomāties par katra atbildību valsts veidošanā. Piedāvājam iepazīties ar video mācību materiālu “Atspīdums” par Trešās atmodas laiku un mūsdienu Latviju, Rēzekni.</p>

<p>No 1. līdz 28. februārim</p>	<p>Muzejpedagoģiskā programma “Kā top maize?”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464, 26595434</p>	<p>Programma pirmsskolas bērniem, sākumskolas, pamatskolas skolēniem. Programmu pēc iepriekšēja pieteikuma iespējams apmeklēt visu gadu.</p> <p>Improvizēta maizes tapšanas procesa izspēle, izzinot cepšanas tradīcijas un senos saimniecības traukus. Nodarbībā skolēni iepazīs video mācību materiālu “Nu gryuda leidz maizis klaipam” (17 min., latgaliešu val., ar subtitriem latviešu un angļu val.), kas ir muzeja speciālistu veidots pētījums un ataino maizes ceļu – graudu sēju, labības augšanu, kulšanu, graudu malšanu, maizes cepšanas tradīcijas Latgalē u.c. Pēc čakli padarīta darba – kopīga sēšanās pie lielā saimes galda un kādas maizes šķirnes nogaršošana, un sasildīšanās ar zāļu tēju (+ ~EUR 3,00 no grupas par čeku, ko jāapmaksā atsevišķi, izvēloties maizes nogaršošanu).</p>
<p>No 8. februāra līdz 10. martam</p>	<p>Muzejpedagoģiskā programma “Cilvēka bērns”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>katram skolēnam 0.80 €, iepriekšēja pieteikšanās: tālr. 64622464, 26595434</p>	<p>Programma sākumskolas, pamatskolas skolēniem. Nodarbības ilgums 60 min.</p> <p>Nodarbībā muzejā skolēni iepazīsies ar rakstnieka Jāņa Klīdzēja daiļradi, ģpašu vērtību veltot romānam “Cilvēka bērns” un kinorežisora Jāņa Streiča tāda paša nosaukuma 1991. g. uzņemtajai filmai; tiks iesaistīti sirsnīgu un humoristisku uzdevumu veikšanā, jo būs iespēja aplūkot muzeja krājuma priekšmetus – ar romānu un filmu saistītas relikvijas, uzzināt par Kazača lomas atveidotāja Antona Kūkoja gaitām filmā “Cilvēka bērns” un izpētīt grāmatās atstātos Jāņa Klīdzēja autogrāfus. Pēc nodarbības iespējams nofotografēties pie Antonam Kūkojam veltītā pieminekļa, kas atrodas laukumā pie muzeja.</p>
<p>Visu gadu</p>	<p>Programma “Dzimšanas diena muzejā bērniem”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>36,00 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par programmas scenāriju: tālr. 64622464</p>	<p>Dzimšanas dienas programma zinātkāriem jubilāriem (5–12 gadi)</p> <p>Programmā:</p> <ul style="list-style-type: none"> • izglītojošas aktivitātes muzeja ekspozīcijās un izstādēs; • senas un mūsdienīgas spēles; • cienāšanās (izmaksas par torti, sulu u.c. sedz programmas pieteicēji).
<p>Visu gadu</p>	<p>Programma “Dzimšanas diena muzejā dāmām un kungiem”</p>	<p>Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē</p>	<p>36,00 € par grupu līdz 15 personām. Iepriekšēja pieteikšanās un vienošanās par norises scenāriju: tālr. 64622464</p>	<p>Piedāvājums satikties muzejā un skaisti nosvinēt savas dzīves svētkus.</p> <p>Programmā:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ledvesmojošs stāsts-prezentācija par pirmo diplomēto kosmētiķi Zinaidu Irbi, kosmētikas kabinetu Rēzeknē un kultūras dzīvi 20. gs. 30. gados; • Ekspozīciju un izstāžu apskate; • Saviesīgas sarunas un cienasts (izmaksas par cienastu sedz programmas pieteicēji).

Rēzeknes pilsētas BIBLIOTĒKU aktualitātes FEBRUĀRĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
	Tematiskie pasākumi, radošās darbnīcas	
10. februārī plkst. 14.00	“Lielā mīlestība”: radošā darbnīca	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
14. februārī plkst. 15.00	“Mana sirdsgrāmata” (Tikšanās bibliotēkas lasītāju klubīnā “LASIS”): tematisks pasākums	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
21. februārī plkst. 12.00	“Tikšanās ar dzejnieci novadnieci Meldru Gailāni”: Dzimtās valodas dienai veltīts tematiskais pasākums	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
21. februārī plkst. 15.00	“Dzejoļi maziem un lieliem bērniem” (Ontona Slišāna dzeja 12 valodās): tematisks pasākums Starptautiskajā dzimtās valodas dienā no pasākumu cikla “Latgale vieno”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
28. februārī plkst. 10.30	“Lasisim kopā” (grāmatu stunda mazajiem): tematisks pasākums	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
	Radošo darbu izstādes	
2.–16. februārī	“Ķerot sniega sajūtu”: bērnu zīmējumu izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
	Literatūras izstādes	
1.–14. februārī	“Izcilākais Viktorijas laikmeta angļu rakstnieks. Čārlzam Dikensam – 205”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
1.–15. februārī	“Grāmatu jaunumi”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
1.–16. februārī	“Laikrakstam “Mōras Zeme” – 20”: tematiska izstāde no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
1.–19. februārī	“Mīla, mīla – tā zemeslodei griezties liek!” (L. Kerols)	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
1.–28. februārī	“Februāra ievērojamie jubilāri”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
2.–16. februārī	“Baltā ziema”: tematiska izstāde	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
2.–20. februārī	“Mūžs kā dziesma Latgalei” (Antonam Matvejānam – 80): tematiska izstāde no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
3. februārī–2. martā	“Grāmatu jaunumi”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
6.–20. februārī	“Tu esi liela zeme, mana Latvija. Latviešu dzejniecei Mirdzai Ķempei – 110”: tematiska izstāde no cikla “Latviešu rakstnieki – jubilāri”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
7.–21. februārī	“Cīnītājs pirms saules lēkta” (F. Trasuns): izstāde no cikla “Latgales kongresa simtgades zīmē”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
8.–14. februārī	“Amerikāņu rakstniekam, Holivudas trilleru scenāriju autoram Sidnijam Šeldonam – 100”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
8.–17. februārī	“Patiesībā es mīlu visas dzīves krāsas!” Aktrisei Elzai Radziņai – 100	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
9.–16. februārī	“Ar mīlestību viens otram”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
10.–24. februārī	“Mīlestība dzejā un prozā”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166

14.–24. februārī	“Klusa visa istabiņa, Kad nav manas valodiņas...” (21. februāris –Starptautiskā dzimtās valodas diena)	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
14.–28. februārī	“Pilna Māras istabiņa. Mārai Zālītei – 65”: tematiska izstāde no cikla “Latviešu rakstnieki – jubilāri”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
16.–27.februārī	“Latviešu dzejniecei, dramaturģei un prozaiķei Mārai Zālītei – 65”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
16.–28. februārī	“Grāmatu jaunumi”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
17. –28. februārī	“Jaunie 2017. gadā abonētie žurnāli: lasi un vērtē!”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
17. februārī–8. martā	“Latgales ievērojamie ļaudis”: tematiska izstāde no cikla “Latgale vieno”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
18.–28. februārī	“Malta. Prezidentūra Eiropas Savienības padomē”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
20. februārī.–6. martā	“Pētnieks un izgudrotājs no Varakļāniem” (Konstantīnam Počam – 105): tematiska izstāde no cikla “Latgale un latgalieši”	Centrālā bibliotēka, 3. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
20. februārī–12.martā	“Tik dēļ jums, daiļās dāmas”	Centrālā bibliotēka, 2. stāvā, Atbrīvošanas alejā 81
22. februārī–1. martā	“Dzejniecei, rakstniecei un latviešu pasaku meistarei Skaidrītei Kaldupei – 95”	2. bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 166
22. februārī–7. martā	“Cilvēka dvēsele allaž grib ticēt brīnumam. Viktoram Igo – 215”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37
22. februārī–8. martā	“Draudzīga un pieklājīga uzvedība”	Bērnu bibliotēka, Dārzu ielā 37

JAUNIEŠU INTEREŠU IZGLĪTĪBA FEBRUĀRĪ, 2017

Datums	Pasākumi	Vieta
IZSTĀDES “Zeimuļi”	<ul style="list-style-type: none"> 10.01.–24.02. Pulciņa “Floristika” audzēkņu darbu izstāde “Sniegpārslas” 16.01.–16.02. Studijas “Dāvanu darbnīca” un pulciņa “Sikplastikas prieks” audzēkņu darbu izstāde “Ziema” 27.02.–13.03. Pulciņa “Rotājumi no pērlītēm” audzēkņu darbu izstāde “Pavasara ziedi” 23.01.–24.02. Pulciņa “Krāsainie roku darbiņi” audzēkņu darbu izstāde “Ziemas cimdiņi” 	ARPC “Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: www.zeimuls.lv Interesešu izglītības metodiķes Agita Gailiša, Olīta Kuksa, tālr. 27854724
PASĀKUMI “Zeimuļi”	<ul style="list-style-type: none"> 09.01.–01.03. Vizuālās mākslas konkurss “Bērni par drošību!” ARPC “Zeimuļs” sadarbībā ar Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Rēzeknes iecirkni 10.02. plkst. 17.00 Pirmo reizi un vienīgi jums! Valentīndienai veltīta BĒRNU DISKOTĒKA kopā ar pasaku un multfilmu tēliem (Dejot varēs arī vecāki!), aktu zāle 10.02. plkst. 16.00–17.00 Seju apgleznošana, radošās darbnīcas – kreppapīra disko bumbas, aktu zāle 13.–17.02. Valentīndienas fotostūrītis, 1. stāvā 13.–17.02. Valentīndienai veltītas radošās darbnīcas interesešu izglītības programmās 15.02. plkst. 17.00 Lekcija “Kā vecākiem saprast pusaudzi”, pedagogs Lidija Ostapceva, 1.9. telpa 17.02. plkst. 14.30 Vokāli instrumentālo ansambļu, instrumentālo kolektīvu un popgrupu festivāls-konkurss, Rēzeknes 5.vidusskolā 	ARPC “Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: www.zeimuls.lv Interesešu izglītības metodiķes Agita Gailiša, Olīta Kuksa, tālr. 27854724

	<ul style="list-style-type: none"> • Katru piektdienu plkst. 10.00 Radošās nodarbības vecākiem un mazuļiem no 0 mēnešiem līdz 1,5 gadu vecumam. Uz nodarbībām lūgums iepriekš pierakstīties www.mkrezekne.lv, 1.9. kab. • Katru trešdienu plkst. 17.00 Radošās nodarbības vecākiem un mazuļiem no 1,5 mēnešiem līdz 6 gadu vecumam. Uz nodarbībām lūgums iepriekš pierakstīties www.mkrezekne.lv, 1.9. kab. • Februārī (sekojiet informācijai): Nodarbības bērniem par ceļu satiksmes noteikumiem un drošību ikdienā “Drošības mācību klasē” (vada Maksims Dimpers). Interesentiem iepriekš obligāti jāpiesakās pa tālr. 28375137, 2.7. telpa • Februārī (sekojiet informācijai): Ģimeņu draudzības nodarbības “Dambrete ar vecākiem”, 1.11. telpa • Februārī (sekojiet informācijai): “EKO Erudīts” Rēzeknes pilsētas skolu 5. klašu audzēkņiem, aktu zāle • Februārī (sekojiet informācijai): Kulinārijas konkurss “Kārumnieks”, kulinārijas telpa • 27.02. Dalība Latvijas skolēnu LEGO robotikas konkursā Siguldā 	
AKTIVITĀTES “Zeimuļi”	<ul style="list-style-type: none"> • 01.–28.02. Jauniešu fotokonkurss “Zoom in”, Jaunatnes lietu nodaļa • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 17.00–19.00 Rēzeknes pilsētas Jauniešu domes tikšanās, 2.10. telpa • 01.–10.02. Projekta “Youth with heart” realizēšana • 01.–28.02. Projekta “Sociable Youth all over the world” realizēšana • 01., 08., 15.02. plkst. 14.30–15.30 Melyne no Francijas aktivitātes ARPC spēju istabā, 3.8.telpa • 01., 08., 15.02. plkst. 16.00–17.00 Angļu valoda (bez priekšzināšanām), vada Melyne no Francijas, 2.10 telpa • 01., 08., 15.,02. plkst. 16.30–19.25 Camillas no Itālijas aktivitātes foto pulciņā “Zibsnis”, 1.11. telpa • 02., 09., 16.02. plkst. 14.00–16.00 Melyne no Francijas aktivitātes pulciņā “4H”, 2.6 telpa • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 9.00–13.00 Melyne no Francijas aktivitātes pirmsskolas izglītības iestādē “Vinnijs Pūks” • 03.,17.02. plkst. 16.00–17.00 Radošā Itālijas laboratorija, vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa • 06.–10.02. plkst. 10.00–14.00 Dalība ziemas nometnē Rēzeknes 2.vidusskolā • 06.–10.02. Aktivitātes Rēzeknes skolās projekta nedēļas ietvaros, 2.10. telpa • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 16.00–17.00 Franču valoda iesācējiem, vada Melyne no Francijas, 2.10. telpa • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 16.00–17.00 Angļu valodas nodarbības (elementary), vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa • 07., 14., 28.02. plkst. 16.00–17.00 Itāļu valodas nodarbība iesācējiem, vada Camilla no Itālijas, 2.9. telpa • 07.02. plkst. 17.00–18.00 Jautra Angļu valoda bērniem (3–4 gadi), vada Karolina no Polijas, 2.10. telpa • 08.02. plkst. 16.00–17.00 Angļu sarunvalodas klubiņš, vada Karolina no Polijas, 2.9. telpa • 09.02. plkst. 17.00–18.00 Jautra Angļu valoda bērniem (5–6 gadi), vada Karolina no Polijas, 2.10. telpa • 14., 28.02. plkst. 15.00–16.00 Foto ideju stūrītis, vada Melyne no Francijas, 2.10. telpa • 16.02. plkst. 18.30–21.00 Starptautiskā kulinārijas meistarklase, 4.20. telpa • 21.–23.02. Mid-term apmācības Rīgā • 14.02. plkst. 15.00 Rēzeknes Jauniešu domes ikgadējā Valentīndienas akcija Rēzeknē • 16.02. plkst. 15.00 Rēzeknes Vispārīglojošo un profesionālo mācību iestāžu audzēkņu komandu konkurss “Erudīts-2017”, tēma “Zemgale”, 1. stāva zāle • 24.02. Neformāla tikšanās ar domes deputātiem 	ARPC “Zeimuļs”, Krasta ielā 31, Rēzeknē Plašāka informācija: www.zeimuls.lv Tālr. 646 22599 Interesu izglītības metodiķes Agita Gailiņa, Olīta Kuksa, tālr. 27854724 Metodiķe darbam ar bērniem un ģimenēm Olga Strode, tālr. 28375137

	<ul style="list-style-type: none"> • 28.02. plkst. 10.30 Ikgadējās biznesa spēles, projekta “Esi Līderis!” ietvaros. Projekts “Esi Līderis!” ir Vislatvijas skolu projekts, kas jau 15 gadus dod iespēju skolēniem iegūt daudzpusīgas zināšanas uzņēmējdarbībā un personības attīstībā, 1. stāva zāle 	
Aktivitātes “Draugu centrā”	<ul style="list-style-type: none"> • 01.–28.02. plkst. 13.30–19.30 EBD projekta “Friends with us” realizēšana • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 15.00–17.00 Intelektuālas galda spēles, vada Jurijs no Ukrainas • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 17.00–18.00 Āra aktivitātes, vada Jurijs no Ukrainas • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Izzinošas viktorīnas”, vada Jurijs no Ukrainas • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 15.00–17.00 Pasākumu cikls “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Andrejs no Ukrainas • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 17.00–18.00 Diskusija “Veselīgs dzīves veids”, vada Andrejs no Ukrainas • 01., 08., 15., 22.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Esi vesels, sportojot”, vada Andrejs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte “Turnīru laiks”, vada Jurijs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 16.00–18.00 Aktivitāte “Veselīga dzīves veida popularizēšanā”, vada Jurijs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 18.00–19.00 Pasākumu cikls “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Jurijs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 14.00–16.00 Radošuma darbnīcas, vada Andrejs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 16.00–18.00 Aktivitāte “Intelektuālas spēles”, vada Andrejs no Ukrainas • 02., 09., 16., 23.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Esi vesels, sportojot”, vada Andrejs no Ukrainas • 02.–13.02. plkst. 15.00–18.00 Radošā darbnīca “Valentīndienas apsveikumu izgatavošana” • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 13.00–14.00 Radošuma darbnīcas, vada Jurijs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte: iepazīsti ukraiņu valodu, vada Jurijs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 16.00–18.00 Pasākumu cikls “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Jurijs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Galda spēles”, vada Jurijs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 13.00–14.00 Intelektuālas galda spēles, vada Andrejs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte “Esi vesels, sportojot”, vada Andrejs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 16.00–18.00 Aktivitāte “Galda spēles”, vada Andrejs no Ukrainas • 06., 13., 20., 27.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Turnīru laiks”, vada Andrejs no Ukrainas • 06.02. plkst. 16.00 Informatīvais pasākums “Manas vajadzības un iespējas” • 08.02. plkst. 16.00 Intelektuāla viktorīna “Ko tu zini par Zemi” • 13.02. plkst. 15.00 Akcija “Saki draugam labo vārdu!” • 14.02. plkst. 15.00 Valentīndienai veltīts pasākums • 16.02. plkst. 16.00 Turnīru diena (jaunieši paši izvēlas veidu) • 20.–24.02. plkst. 15.00 Meteņu sagaidīšanai un svinēšanai veltītas kulinārijas nodarbības un spēles • 27.02. plkst. 14.00 Izzinoša spēle “CV sastādīšana” • 28.02. plkst. 15.00 Āra aktivitātes “Ziemas prieki!” • Februārī: EBD projekta informatīvais pasākums Rēzeknes pilsētas skolās (tikš precizēts) 	<p>Jaunatnes iniciatīvu centrs “Draugu centrs”, Atbrīvošanas aleja 166, Rēzekne Tālr. 646 22599</p>

Aktivitātes “JACī”	<ul style="list-style-type: none"> • 01.–28.02. plkst. 13.30–19.30 EBD projekta “Friends with us” realizēšana • 02.02. plkst. 16.00 Izzinoša viktorīna “Ko tu zini par Meteņiem!” • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 14.00–16.00 Radošuma darbnīcas, vada Jurijs no Ukrainas • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 16.00–18.00 Jumbo meistarklase, vada Jurijs no Ukrainas • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Galda spēles”, vada Jurijs no Ukrainas • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte “Intelektuālas spēles”, vada Andrejs no Ukrainas • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 16.00–18.00 Aktivitātē “Esi vesels, sportojot” vada Andrejs • 03., 10., 17., 24.02. plkst. 18.00–19.00 Pasākumu cikls “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Andrejs • 06.–10.02. plkst. 15.00–18.00 Valentīndienas nedēļā radošās darbnīcas – Valentīndienas kartiņu izgatavošana • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte: iepazīsti ukraiņu valodu, vada Jurijs no Ukrainas • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 16.00–18.00 Pasākumu cikls “Ukraiņu kultūra un tradīcijas”, vada Jurijs no Ukrainas • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Veselīga dzīves veida popularizēšanā”, vada Jurijs no Ukrainas • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 14.00–16.00 Aktivitāte “Galda spēles”, vada Andrejs no Ukrainas • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 16.00–18.00 Aktivitāte “Esi vesels, sportojot”, vada Andrejs no Ukrainas • 07., 14., 21., 28.02. plkst. 18.00–19.00 Aktivitāte “Turnīru laiks”, vada Andrejs no Ukrainas • 10.02. plkst. 15.00 Ukraiņu kulinārijas meistarklase, vada Jurijs un Andrejs no Ukrainas • 14.02. plkst. 17.00 Valentīndienai veltīts pasākums • 16.02. plkst. 16.00 Prāta spēju pēcpusdienu • 17.02. plkst. 16.00 Karaoke sacensības “Kas labāk dzied?” • 22.02. plkst. 16.00 Cikls “Iepazīšanās ar jauniem svētkiem” – Starptautiskā dzimtās valodas diena • 23.02. plkst. 10.00 Aktivitātes kopā ar Rēzeknes dienas centra jauniešiem, vada Jurijs un Andrejs no Ukrainas • 23.02. plkst. 10.00–13.00 Aktivitātes kopā ar Rēzeknes Dienas centra jauniešiem • 24.02. plkst. 16.00 Meteņu svinēšanā (spēles un pankūku gatavošana) • 27.02. plkst. 16.00 Sporta aktivitāšu pēcpusdienu • 28.02. plkst. 16.00 Informatīvā diena “EBD iespējas Eiropā” 	Jauniešu atvērtais centrs “JACis”, Kr. Valdemāra 21, Rēzekne Tāl. 646 22599
---------------------------	---	---

Pasākumu programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet informācijai!

Sekojiet jaunumiem: www.rezekne.lv/kultura/afisa

www.facebook.com/RezeknesKulturasUnTurismaCentrs

<https://twitter.com/RezekneKulTur>

Informāciju apkopoja Maija Upeniece,
 pašvaldības aģentūras “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs” reklāmas speciāliste
 Tāl. 26106775, e-pasts: majja.upeniece@rezekne.lv

Pašvaldības aģentūra “Rēzeknes Kultūras un tūrisma centrs”, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 646 07672, 26106775 (admin.), 28667725 (grāmatv.), www.rezekne.lv

Tūrisma attīstības centrs, Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622222, 26332249

Latgales kultūrvēstures muzejs, Atbrīvošanas alejā 102, Rēzeknē, tālr. 64622464, muzejs@rezekne.lv

Rēzeknes Nacionālo biedrību kultūras nams, Atbrīvošanas alejā 97, Rēzeknē, tālr. 26492902, 64622182, rezeknenbkn@gmail.com

Rēzeknes kultūras nams, Brāļu Skrindu ielā 3, Rēzeknē, tālr. 64622066, rezkultnam@inbox.lv

Rēzeknes Centrālā bibliotēka, Atbrīvošanas alejā 81/5, Rēzeknē, tālr. 64622061, **2. bibliotēka** tālr. 64632723; **Bērnu bibl.** tālr. 64623069, www.rezeknesbiblioteka.lv

Latgales vēstniecība GORS, Pils ielā 4, Rēzeknē, tālr. 22020206 (info, ekskursijas), 64633303 (kase, biļešu rezervācija), www.latgalesgors.lv

Austrumlatvijas radošo pakalpojumu centrs "Zeimuls", Krasta ielā 31, Rēzeknē, tālr. 64622599, 26033202, www.zeimuls.lv

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija, Sabiedrisko attiecību nodaļa, Atbrīvošanas aleja 115, Rēzeknē, tālr. 26656553, www.ru.lv

LMA Latgales filiāle, Rēzeknes Mākslas un dizaina vidusskola, Baznīcas ielā 34a, tālr. 64622676, 64621723, www.lma.lv, <http://rmdv.lv/>

Rēzeknes Zaļā sinagoga, Krāslavas ielā 5, tālr. 26615683, www.sinagoga.lv